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Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do pięknego i uroczystego przeżycia Triduum Paschalnego.  Dziękuję

Księżom, Siostrom zakonnym, szczególnie s. Jadwidze, Paniom Katechetkom, szczególnie Pani Małgorzacie Matuszewskiej,

Liturgicznej Służbie Ołtarza, Grupie Porządkowej, Panu Kościelnemu Andrzejowi Janusiewiczowi, Państwu Elżbiecie i Piotrowi

Dzieżycom za dostojne i piękne przygotowanie liturgii w tych dniach, dekoracji w kościele i prace porządkowe. Dziękuję Chórowi pod

batutą Pani Katarzyny Grodzickiej, Panu Organiście Łukaszowi Orzełowskiemu za piękną oprawę muzyczną. Grupom parafialnym, KŻR,

Wojownikom Maryi i harcerzom za adorację przy Grobie Pańskim i uroczystą procesję rezurekcyjną. Za wszystko serdeczne Bóg zapłać.

Mam też bardzo dobrą wiadomość odnośnie prac gospodarczych w parafii. Po kilku miesiącach intensywnych remontów zostały

zakończone prace nad nową kancelarią parafialną. Znajduje się ona w starym budynku Plebanii od strony podwórka, w

pomieszczeniach zajmowanych dawniej przez nieżyjącego już od lat ks. Lucjana Chojniaka . Kancelaria wizjonersko zaprojektowana

przez Panią Magdę Rzeźnik oprócz głównego nowoczesnego i kompaktowego salonu, posiada pomieszczenie socjalne, rozmównicę

oraz archiwum. Bardzo serdecznie dziękuję jej za ogrom bezinteresownej pracy. Dziękuję też Panom pod dowództwem Wiesława

Grochowskiego za przeniesienie kancelarii, szaf pancernych, dokumentów, na nowe miejsce. Trwa Nowenna przed uroczystością

Miłosierdzia Bożego. Jest ona odmawiana wspólnotowo codziennie po Mszy św. wieczornej o godz. 18.00. W piątek ze względu na

Oktawę Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Tego dnia o godz. 19.00 próba Scholii Rodzinnej.

Przyszła Niedziela to Uroczystość Bożego Miłosierdzia. O godzinie 15.00 - Nabożeństwo zwane "Godziną Miłosierdzia".  Taca tego dnia

przeznaczona jest na Diecezjalną "Caritas". Bóg zapłać za dodatkowe ofiary na kwiaty: 400 zł., oraz 50 zł., na prace gospodarcze w

parafii 500 zł., 300 zł., wpłaty na konto parafialne 500 zł., jak też 500 zł. na Caritas parafialny. Dziękuję też za przekazanie bezpłatnie

dla parafii 5 reflektorów do oświetlenia dekoracji. W przyszłą niedzielę Różańcowy Marsz Pokutny w intencji Ojczyzny. Zachęcamy do

sięgnięcia po Echo Katolickie.
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